FoH4YukoB 3opurro Muxannosuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

216/21

217/21

220/21

224/21

226/21

227/21

228/21

229/21

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

12.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

CBepeHusn

FoH4YMKOoB 30puUrtTo Mmnxamnosuy

002483

29.12.2007

06beKT
OLEeHKHM

KUOW A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KWUJon Aom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

HeXunnoe
nomMewleHme

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



230/21

231/21

232/21

233/21

234/21

235/21

236/21

237/21

238/21

239/21

240/21

241/21

242/21

243/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

02.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUI0W AO0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

cneyuanbHas
TeXHUKa

KBapTupa

XKU0W O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU



244/21

245/21

246/21

247/21

248/21

249/21

250/21

251/21

252/21

253/21

254/21

255/21

256/21

257/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

15.07.2021

15.07.2021

20.07.2021

19.07.2021

23.07.2021

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

12.08.2021

10.08.2021

09.08.2021

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUI0ON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

HeXunoe
3[aHue c
3eMeJibHbIM
YYaCTKOM

KBapTupa

HeXunoe
nomMeuleHmne

HeXunoe
nomMeuwieHmne

HeXxusoe
rnoMeLlleHmne

HeXXusoe
romeLleHne

HeXwmnnoe
nomMewleHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



258/21

259/21

260/21

261/21

262/21

263/21

264/21

265/21

266/21

267/21

268/21

269/21

270/21

271/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

06.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

20.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

24.09.2021

18.08.2021

17.08.2021

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTUpa

KWUon aom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMelleHmne

KBapTupa

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUJOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



272/21

273/21

274/21

275/21

276/21

277/21

278/21

279/21

285/21

286/21

287/21

288/21

289/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

19.08.2021

30.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

26.08.2021

02.09.2021

30.08.2021

31.08.2021

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUI0ON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KOMHaTa

YKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

XKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

HeXunoe
nomMeuwieHmne

XKWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKU0W O0M C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXNMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



290/21

291/21

292/21

293/21

294/21

295/21

296/21

297/21

298/21

299/21

300/21

301/21

302/21

303/21

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

01.09.2021

14.09.2021

03.09.2021

30.08.2021

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

13.09.2021

16.09.2021

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXXunoe
romeLieHne

KBapTupa

XKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KWUon aom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMelleHmne

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKUIOWN A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKU0W O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



304/21

305/21

306/21

307/21

308/21

309/21

310/21

311/21

312/21

313/21

314/21

316/21

2021-67

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000

«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

17.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

24.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

02.07.2021

XKUOW A0M C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUOW AIOM C

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTuUpa c
3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

>KWUJon Aom ¢

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKU0W A0M C

3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUIOWN A0M C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKU0W O0M C

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

HeXXusoe
romeLieHne

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



2021-68

2021-69

2021-70

2021-71

2021-72

2021-73

2021-74

2021-75

2021-76

2021-77

2021-78

2021-79

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ATEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

02.07.2021

02.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

20.07.2021

12.07.2021

22.07.2021

12.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

12.07.2021

30.07.2021

HeXXunnoe
nomMeuwieHmne

HeXxXunoe
nomMewleHme

TpaHCMnopTHoe
cpeacTso

HeXxXwunoe
nomMewleHme

HeXunnoe
nomeuieHne

TpaHCnopTHoe
CpeacTBso

KBapTUpa

crneuvanbHasg
TexXHUKa

KBapTUpa

HeXXunnoe
nomMelleHmne

TpaHCrnopTHoe
CcpeancTBo

XKWUOW AOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2021-80

2021-81

2021-82

2021-83

2021-84

2021-85

2021-86

2021-87

2021-88

2021-89

2021-90

2021-91

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LLIEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ATEHTCTBO-
LLEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LIEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LLEHCYC»

02.08.2021

10.08.2021

30.08.2021

25.08.2021

01.09.2021

12.07.2021

08.09.2021

08.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

12.07.2021

20.09.2021

HeXXunnoe
nomMeuwieHmne

KBapTupa

XKUI0N O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

Hexunoe
3[laHue ¢
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKU0N A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCMnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXxXunoe
nomMewleHme

XKU0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

crneuvanbHasg
TexHUKa

3eMe bHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2021-92

2021-93

2021-94

2021-95

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«AFEHTCTBO-
LEHCYC»

000
«ArEHTCTBO-
LLEHCYC»

20.09.2021

12.07.2021

21.09.2021

27.09.2021

KBapTUpa

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

XKUI0N O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

HeXxXwunoe
nomMewleHme

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK



