

**Гончиков Зоригто Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гончиков Зоригто Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002483			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
216/21	ООО "АИНА"	12.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
217/21	ООО "АИНА"	01.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220/21	ООО "АИНА"	01.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224/21	ООО "АИНА"	01.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
226/21	ООО "АИНА"	01.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
227/21	ООО "АИНА"	02.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228/21	ООО "АИНА"	05.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
229/21	ООО "АИНА"	06.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230/21	ООО "АИНА"	02.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/21	ООО "АИНА"	05.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232/21	ООО "АИНА"	06.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
233/21	ООО "АИНА"	06.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234/21	ООО "АИНА"	06.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235/21	ООО "АИНА"	06.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
236/21	ООО "АИНА"	07.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237/21	ООО "АИНА"	08.07.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
238/21	ООО "АИНА"	12.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
239/21	ООО "АИНА"	07.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

240/21	ООО "АИНА"	08.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
241/21	ООО "АИНА"	12.07.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
242/21	ООО "АИНА"	13.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
243/21	ООО "АИНА"	15.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
244/21	ООО "АИНА"	15.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
245/21	ООО "АИНА"	15.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
246/21	ООО "АИНА"	20.07.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
247/21	ООО "АИНА"	19.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
248/21	ООО "АИНА"	23.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
249/21	ООО "АИНА"	09.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
250/21	ООО "АИНА"	09.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
251/21	ООО "АИНА"	09.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
252/21	ООО "АИНА"	09.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
253/21	ООО "АИНА"	02.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254/21	ООО "АИНА"	03.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255/21	ООО "АИНА"	12.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256/21	ООО "АИНА"	10.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
257/21	ООО "АИНА"	09.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
258/21	ООО "АИНА"	06.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
259/21	ООО "АИНА"	11.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260/21	ООО "АИНА"	11.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
261/21	ООО "АИНА"	20.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
262/21	ООО "АИНА"	11.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

263/21	ООО "АИНА"	12.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
264/21	ООО "АИНА"	13.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
265/21	ООО "АИНА"	18.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
266/21	ООО "АИНА"	13.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
267/21	ООО "АИНА"	16.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
268/21	ООО "АИНА"	17.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
269/21	ООО "АИНА"	24.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
270/21	ООО "АИНА"	18.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
271/21	ООО "АИНА"	17.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
272/21	ООО "АИНА"	19.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
273/21	ООО "АИНА"	30.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
274/21	ООО "АИНА"	19.08.2021	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
275/21	ООО "АИНА"	23.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
276/21	ООО "АИНА"	23.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
277/21	ООО "АИНА"	23.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
278/21	ООО "АИНА"	25.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
279/21	ООО "АИНА"	27.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
285/21	ООО "АИНА"	30.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
286/21	ООО "АИНА"	26.08.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
287/21	ООО "АИНА"	02.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
288/21	ООО "АИНА"	30.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
289/21	ООО "АИНА"	31.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

290/21	ООО "АИНА"	01.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
291/21	ООО "АИНА"	14.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
292/21	ООО "АИНА"	03.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
293/21	ООО "АИНА"	30.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
294/21	ООО "АИНА"	06.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295/21	ООО "АИНА"	07.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
296/21	ООО "АИНА"	08.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
297/21	ООО "АИНА"	08.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298/21	ООО "АИНА"	14.09.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
299/21	ООО "АИНА"	14.09.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
300/21	ООО "АИНА"	10.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
301/21	ООО "АИНА"	15.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
302/21	ООО "АИНА"	13.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
303/21	ООО "АИНА"	16.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
304/21	ООО "АИНА"	17.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
305/21	ООО "АИНА"	15.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
306/21	ООО "АИНА"	15.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
307/21	ООО "АИНА"	17.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
308/21	ООО "АИНА"	20.09.2021	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
309/21	ООО "АИНА"	22.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
310/21	ООО "АИНА"	22.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
311/21	ООО "АИНА"	24.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
312/21	ООО "АИНА"	23.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

313/21	ООО "АИНА"	27.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
314/21	ООО "АИНА"	30.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
316/21	ООО "АИНА"	30.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-67	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	02.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-68	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	02.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-69	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	02.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-70	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-71	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	14.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-72	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	20.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-73	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-74	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	22.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-75	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-76	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.07.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-77	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	28.07.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-78	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-79	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	30.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-80	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	02.08.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-81	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	10.08.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-82	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	30.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-83	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	25.08.2021	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-84	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	01.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-85	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-86	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2021-87	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	08.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-88	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	10.09.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-89	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	13.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-90	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-91	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	20.09.2021	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-92	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	20.09.2021	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-93	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	12.07.2021	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2021-94	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	21.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2021-95	ООО «АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС»	27.09.2021	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости